Jacob ( Söhne Rainalds ), sowie deren Güter neben dem im Bácser Comitat gelegenen

1 ) Csánki II , 457 .

2) Ungar. Reichsarchiv, Dl . 34.121 .

3) Die noch unedierte , im Münchener all

gemeinen Reichsarchiv (Brandenb. CCIX 41/19)

befindliche Urkunde hat folgenden Wortlaut :

„ Nos capitulum Ecclesie Zagrabiensis, Me

morie commendamus per presentes quod Ma

gister Blasius Scriba Illustris et Magnifici

domini Johannis Coruini, Oppauie, Lypthouieque

ducis, nec non Regnorum Dalmacie, Croacie et

Sclauonie Bani etc. nomine et In persona eius

dem domini Johannis ducis Bani, nostram per

sonaliter veniens in presenciam , nobis per mo

dum protestacionis et Inhibicionis , significare

curauit in hunc modum, Qualiter Serenissimus

princeps et dominus , dominus Wladislaus dei

gracia Rex Hungarie et Bohemie etc. castra

Wywar in de Posega , Achyna in Crisiensi,

Nekche in de Baronya , et Gara in de Walko

Comitatibus Existentia Ac vniversas possessi

ones, Jura et porciones possessionarias In eis

dem Comitatibus habitas Et ad dicta castra

pertinentes, ipsum dominum Johannem ducem

vt dicitur , iuste Juris titulo concernentes que

alias Nobilium dominarum , Relictarum quondam

Magnificorum Job de Gara et Comitis Iwan

prefuissent, Magnifico Laurencio duci de Wylak

per uicem vestitur ( sic ! ) qualis composicionis

dedisset et contulisset, ipseque Laurencius dux

vigore huiusmodi disposicionis et Collacionis,

Se in dominium Eorundem castrorum , Ac pos

sessionum , Juriumque et porcionum possessio

nariarum intromittere et easdem sibipsi Statui

facere vellet et niteretur , seu Jam de facto

intromisisset , et sibipsi Statui procurasset , in

preiudicium et dampnum , Juriumque dero

gamen Jamfati domini Johannis ducis mani

festum , vnde facta huiusmodi protestacione

Memoratus Magister Blasius, nomine et In per

sona annotati domini Johannis Coruini ducis

etc. domini scilicet sui, prelibatum dominum

Wladislaum Regem etc. dominum scilicet no

strum gloriose memorie, Ab omni disposicione

et quauis Collacione , Jamfatum vero Lau

rencium ducem , aliosque vniuersos et quoslibet

Cuiusuis Status et condicionis homines , a re

cepcione nec non occupacione, vsurpacione de

tencioneque et conseruacione prescriptorum

Castrorum , possessionum , Juriumque et por

cionum possessionariarum Juri annotati domini

Johannis Coruini ducis spectare debencium ,

seque ipsos quouis quesito colore in dominium

eorundem et earundem intromissione , et sib

ipsis a preparacione ac Statuifactione vsuumque